
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 22.martā             Nr.48 

 

Par precizējumiem Ādažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 2013.-2037.gadam 

 

Ādažu novada dome 2013.gada 23.jūlijā pieņēma lēmumu Nr.162 „Par Ādažu novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas gala redakcijas apstiprināšanu”, nosakot novada ilgtermiņa 

teritorijas attīstības plānošanas būtiskākos nosacījumus, ilgtermiņa attīstības redzējumu, 

mērķi, prioritātes un telpiskās attīstības perspektīvas.  

Ādažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas (turpmāk – Stratēģija) sadaļā „Īstenošana un 

uzraudzība” ir noteikts, ka reizi trijos gados jāsagatavo pārskats par Ādažu novada telpiskās 

attīstības perspektīvas īstenošanu, kas ir viena no Stratēģijas sadaļām. Ņemot vērā to, ka 

uzraudzība tiek veikta visai Stratēģijai, nepieciešams veikt grozījumus sadaļā „Īstenošana un 

uzraudzība” un precizēt uzraudzības pārskata nosaukumu. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu, kā arī ņemot vērā 

to, ka jautājums 15.03.2016. tika izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē, Ādažu novada 

dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt precizējumus Ādažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2037.gadam 

sadaļā „Īstenošana un uzraudzība”, izsakot trešo atkāpi šādā redakcijā „Reizi trīs gados 

attīstības programmas uzraudzības ziņojumi tiks papildināti ar pārskatu par Ādažu 

novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas īstenošanu”. 

2. Lēmumu par precizējumiem Ādažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 2013.-

2037.gadam nosūtīt Rīgas plānošanas reģionam un LR Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – projektu vadītāja Inga Pērkone. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  


